

Jarmark Wielkanocny w Arkadach Wrocławskich

19-31 marca

Ozdoby świąteczne, wyroby regionalne oraz produkty ekologiczne - to wszystko będzie można kupić na Jarmarku Wielkanocnym w Arkadach Wrocławskich. Jarmark odbędzie się w dniach od 19 do 31 marca na parterze Centrum.



19 marca w Arkadach Wrocławskich rusza Jarmark Wielkanocny. Odwiedzając go będzie można zaopatrzyć się w oryginalne i ręcznie robione przedmioty, które doskonale przydadzą się do dekoracji stołu oraz wielkanocnego koszyka. Wśród jarmarkowej oferty znajdą się m.in.: stroiki, palmy, pisanki,

grawerowane wałki kuchenne, a także: miód, wędliny, sery, wyjątkowe rękodzieła z najcieńszego kordonka. - *Zapraszamy na Jarmark Wielkanocny do Arkad Wrocławskich wszystkich poszukujących oryginalnych ozdób oraz dodatków wielkanocnych. Jarmark to również znakomita okazja, by kupić smakołyki na stół oraz upominek od „zajczka”* - mówi Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu Arkad Wrocławskich.

Jarmark Wielkanocny odbędzie się na parterze Arkad Wrocławskich. Rozpocznie się w najbliższy poniedziałek 19 marca i potrwa do soboty 31 marca do godziny 14:00.

Kontakt dla mediów:

Monika Dubec, tel. 728 877 055, e-mail: monika@brandera.pl

Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu, Arkady Wrocławskie SA, tel. 71 79 77 603,
e-mail: dorota.zmiejko@lcc.pl

O CH Arkady Wrocławskie:

CH Arkady Wrocławskie zlokalizowane jest w ścisłym centrum Wrocławia. Na 3 poziomach Centrum znajduje się 110 sklepów i punktów usługowych. Do dyspozycji Klientów przygotowanych jest 1 100 miejsc parkingowych. W Centrum znajduje się też nowoczesne centrum rekreacyjne „Fitness Academy”, supermarket Piotr i Paweł oraz pierwsze we Wrocławiu OH KINO będące połączeniem najlepszych cech multipleksu z charakterystycznymi elementami dawnej kinematografii. Największą atrakcją Centrum jest ogromne akwarium z rekinem i egzotycznymi rybami: 12 metrów wysokości, 8,5 metra długości, 3,5 metra szerokości oraz waga 200 ton. Więcej informacji na <http://www.arkadywroclawskie.pl>.